
                                                            UCHWAŁA NR 8/XVII/2012 
Rady Gminy w Boronowie 

 
z dnia  25 stycznia 2012r. 

 
 
 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z § 87 Statutu Gminy Boronów wprowadzonego 
uchwałą Nr 34/XIX/2008 Rady Gminy w Boronowie z dnia 15 maja 2008 roku w sprawie zmiany 
Statutu Gminy Boronów z późn. zm.- Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w 2011 roku, stanowiące załącznik Nr 
1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 
 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
   
 
 
 
 
      Przewodniczący Rady Gminy 
 
 
       Edward Czyż 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
                                                     

                          
 
 
 
                                                                
 



 
 
 

                                                                        Załącznik Nr 1 
                                                                                         do uchwały Nr 8/XVII/2012                                          
                                                                                         Rady Gminy w Boronowie 
                                                                                       z dnia 25 stycznia 2012r. 

 
 
 

 
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY 

w BORONOWIE 
za ROK 2011 

 
Komisja w roku 2011 odbyła 6 posiedzeń w Urzędzie Gminy w dniach 11, 15 i 28 marzec, 12 kwiecień, 
4 i 23 maj. Jedna kontrola odbyła się w Gminnym Ośrodku Kultury w dniu 24 listopada. 
Na posiedzeniach komisja analizowała : 
- uchwały i zarządzenia  
-kontrole zewnętrzne przeprowadzone przez Urząd Kontroli Skarbowej, Regionalną Izbę 
Obrachunkową, oraz kontrola zarządcza zlecona przez Wójta Gminy mająca na celu skontrolowanie 
działalności Urzędu Gminy i podległych jednostek organizacyjnych. 
- wydatki Urzędu Gminy 
- części opisowe sprawozdań GOK, ZPO, GOPS, OSP i LKS. 
- wykorzystanie dotacji przez Stowarzyszenia 
- stan zadłużenia Gminy  
- realizowane inwestycje gminne 
- stan mienia komunalnego 
Komisja wydała opinię do sprawozdania z budżetu za 2010 rok wraz z wnioskiem w sprawie 
udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. Regionalna Izba Obrachunkowa wydała pozytywną opinię 
w/w sprawie. 
Kontrola Urzędu Skarbowego nie stwierdziła nieprawidłowości. 
Regionalna Izba Obrachunkowa w Katowicach kontrolą objęła okres od 01.01.2006 do 03.09.2010. 
dotyczyła ona kompleksowej kontroli gospodarki finansowo- księgowej i wykazała niedociągnięcia. 
Zalecenia zostały zrealizowane bądź są w trakcie realizacji przez jednostki podległe Gminie. 
Nieprawidłowości Kontroli  Zarządczej zostały określone  w zaleceniach do wykonania przez osoby 
odpowiedzialne za ich realizację. 
Komisja Rewizyjna kontrolując wybrane zagadnienia nie stwierdziła nieprawidłowości. 
W roku 2011 Komisja Rewizyjna nie zanotowała żadnych wniosków zleconych przez Radę Gminy do 
wyjaśnienia. 
W posiedzeniach komisji  brały udział osoby zapraszane w celu udzielenia  wyjaśnień i odpowiedzi. 
Powyższe sprawozdanie opracowano na podstawie protokołów z obrad Komisji Rewizyjnej za rok 
2011.  
 

 


